SENA D O F E D ERA L
Gabinete do Senador RONALDO CAIADO

q13'AJ
REQUERIMENTO Nº DE 2016

Senhor Presidente,

Requeremos, nos termos do art. 352, li, e parágrafo único, li, do

Regimento Interno do Senado Federal, a extinção da urgência concedida para o PLS

280/2016, que define os crimes de abuso de autoridade e dá outras providências.

Sala das Sessões, 6 e dezembro de 2016.

Senad~+ ~o~~~
o(b~~~)~

Líder do Democratas

Ala Senador Alexandre Costa- Gabinete 2 1 -Anexo - Bloco - Senado Federal - Brasília/O F
CEP 70 165-900 - Telefone:(6 1) 3303-6439 e 6440 - Fax: (61) 3303-6445

iiii ---N
= l{) - ' !!!!~ _ o
- lfl
;;;r:
= ID
- t-iiiiij ri:J
- ~ =li:
= (f)

- ----- ------- ---- - - - - -- - -------- ---

1\cqucrcmos. no~; term os do a1t. 3:52 , 11, e JXII'{Jg ra , elo Regimell to In terno do Se n ~1do Federal, a ·~x l:inç;},J

cl~1 urgênci;l concedida para o PL.S 28lÉ0N,AuD I(l)neFsEr]i)JéE',C:RaJ\ufg de au l:oricbde e ciú o u tra~ providênci;ls.

Gãl5meTecl'oSenaâoCRDN'ALDO-c'AI'ADD

Nome do Senador

(r,J....;"'

!!!!!! --N
= lf) -. !!!!~ _o
- 1!)
-~

= ID
-t--=(!)
-~ -(f)

iiiiiii

1'--
C\!
(")

"':'~:
m
o
(O

o
C\l .._
C\l
~

(õ
o

~
C\l

Cti c
O)

•CO
(L

co
"O
(O
Q)
~

lD
(O
co

(O
Q)
~

lD
~

Q)
ü

..0
1'--
C\l
"O
1'--
co
lD
S2
lD
Q)

::::
C\l
"O
C\j
(O

o
co
lõ
ro
'<&
'<&